証明書交付願

町田市長 様

下記のとおり、証明書を交付願います。

（     年   月  日申請）

※返信用封筒に、自分の郵便番号、住所、氏名（「○○様」まで）を記入し、必要な金

額の返信切手を貼り付けて申請時提出ください。

フリガナ
生 年

月日

西暦

年   月   日
氏名

フリガナ

学 籍

番号

（不明の場合空欄）

旧氏名

（※ある場合

のみ）

住所

〒    －        電話番号（    ）   ‐

学校名  町田経理専門学校 学科名

入学年月 西暦      年   月 卒業年月 西暦      年   月

必要な証明書

（必要なもの

に レ 点を 入

れ、通数を記

入）

□卒業証明書（和文）  （     通）

□卒業証明書（英文）  （     通）

□成績証明書（和文）  （     通）

（成績証明書は和文のみの発行となります。）

□その他（               ）（     通）

使用目的 □大学・短期大学への入学のため □就職のため □留学のため

□その他（                         ）

事
務
処
理
欄

受付日
・本人確認

□運転免許証

□パスポート

□マイナンバーカード

□健康保険資格確認書

□その他（             ）

・姓の変更

□戸籍個人事項証明書

（戸籍抄本）

交付番号           第   号の

交付年月日       年   月   日

取扱者